
お客様各位 

 

平成27年 2月 吉日 

日本テクノサービス株式会社 

FD事業部 

 

 

 

レイタントライフサイエンス社FD機修理・メンテナンスについて 

 

 

  拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社に格別なるご愛顧を賜りありがとうございます。 

さて、レイタントライフサイエンス社(以下、レ社)の業務終了に伴い、レ社製品「真空凍結

乾燥機(フリーズドライ)」の修理・メンテナンス業務を弊社で請け負う運びとなりましたので、

ご報告申し上げます。装置仕様、技術的情報をレ社担当者より引き継いでおります故、ご安心

して弊社にご相談・ご依頼くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

  

レイタントライフサイエンス社製真空凍結乾燥機ご相談窓口 
      

日本テクノサービス株式会社 東京営業所 

       Tel. 03-6454-9127  

  

 

 

以上 

TEL 029-886-6811  FAX 029-870-0210 

E-mail  mcinfo@ntsbio.com 


